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- W minionym roku odwiedziły nas podczas seansów filmowych 49 393 osoby, co stanowi
wzrost o ponad 7 000 w porównaniu z rokiem poprzednim, w którym gościliśmy 42 319
widzów, podał portalowi www.infoilawa.pl Kinoteatr "Pasja" w Iławie.

- Ten wynik to efekt starannego doboru repertuaru,
atrakcyjnych wydarzeń specjalnych oraz
nieustannego dbania o komfort i jakość obsługi. Rok
2024 był udany dla naszego kina, co potwierdzają
zarówno liczby, jak i reakcje zadowolonych widzów -
komentuje dyrektorka ICK Lidia Miłosz.
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https://www.infoilawa.pl/


Jednocześnie nie sposób nie zauważyć, że rok 2024 jest porównywany do 2023 - gdy iławskie
kino było z powodu remontu i wymiany foteli kinowych przez dwa miesiące, listopad i
grudzień, zamknięte. A jest to zwykle popularny kinowy okres.

Jednocześnie daleko do rekordów sprzed lat. W jednym z naszych archiwalnych artykułów
odnajdujemy informację, że na przykład w roku 2019 iławskie kino odwiedziło aż 82 391
widzów na 1 034 seansach - wówczas "Pasja" ustanowiła swój rekord. To był ostatni rok przed
pamiętną pandemią - później był lockdown, ale i po jego zniesieniu kina długo próbowały odbudować
frekwencję, a ta bardzo wysoka, sprzed ery koronawirusa, jak widać, nie wróciła.

Jak iławska "Pasja" walczy o widzów?

Kinoteatr podał nam również przykłady inicjatyw, które realizuje, aby przyciągnąć iławian przed
duży ekran: 

W roku 2024 nasze kino poszerzyło ofertę o nowe cykle
filmowe.

Krótka historia polskiego kina część II: twórcy osobni
– to projekt realizowany we współpracy ze
Stowarzyszeniem Kin Studyjnych. Podczas cyklu raz w
miesiącu wyświetlaliśmy klasyki kina polskiego, które
zostały wzbogacone o komentarz wspaniałego specjalisty -
Tomasza Kolankiewicza - filmoznawcy, historyka filmu,
konsultanta filmowego i propagatora polskiego kina.
Tytuły, które można było zobaczyć podczas cyklu:

Ostatni dzień lata, reż. Tadeusz Konwicki, 
Nóż w wodzie, reż. Roman Polański, 
Ręce do góry, reż. Jerzy Skolimowski, 
Słońce wschodzi raz na dzień, reż. Henryk Kluba, 
Trzecia część nocy, reż. Andrzej Żuławski, 
Na wylot, reż. Grzegorz Królikiewicz, 
Rejs, reż. Marek Piwowski, 
Konopielka, reż. Witold Leszczyński, 
Krzyk, reż. Barbara Sass, 
O-bi O-ba. Koniec cywilizacji, reż. Piotr Szulkin. 

Swoją działalność rozpoczął również Młodzieżowy
Klub Filmowy, do którego zapraszamy osoby powyżej



12. roku życia. Podczas spotkań oglądamy zarówno
kultowe dzieła, jak i filmy, które często pomijane są w
mainstreamie, rozmawiamy o tym, co zobaczyliśmy oraz
wymieniamy się spostrzeżeniami. To doskonała okazja,
żeby spotkać ludzi z pasją, z którymi można nie tylko
rozmawiać o kinie, ale też nawiązać nowe przyjaźnie.

Kolejną nowością w naszym kinie jest autorski
program „Z Pasji Do Edukacji”, który przeznaczony
jest dla nauczycieli, wychowawców oraz grup
szkolnych. Program ma charakter cykliczny. Jego
głównym celem jest inspirowanie widzów naszą pasją i
miłością do kina - stąd jego nazwa „Z Pasji Do
Edukacji”. Projekcje filmowe odbywają się raz na kwartał i
są kierowane do różnych grup wiekowych (klasy 1-3, 4-6,
7-8 oraz szkoły ponadpodstawowe). W ramach cyklu, Kino
"Pasja" wybiera film, datę oraz godziny ich wyświetlania.
Większość filmów wzbogacona jest o wideo prelekcję,
wprowadzającą uczniów w tematy poruszane w filmie.  

W tym cyklu zamierzamy wyświetlać zarówno najnowsze
filmy, jak i filmy starsze, polskie oraz zagraniczne,
korespondujące z realizowanym przez szkołę programem
edukacyjnym. Jesteśmy przekonani, że mogą one pomóc
nauczycielom w szkolnej praktyce wychowawczej oraz
profilaktycznej. 

Ogromną popularnością w roku 2024 cieszyły się znane już
coraz większej grupie widzów „Wydarzenia z Pasją” takie
jak Dzień Kobiet w Kinie „Pasja” czy Maraton
Halloween. Te inicjatywy przyciągają kolejnych nowych
widzów i zapraszają do integracji społecznej.

Dziękujemy wszystkim widzom za wspólny rok pełen
emocji i zapraszamy do wspólnego tworzenia nowych



wspomnień w 2025 roku!

Najpopularniejsze tytuły 2024 roku w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie 

W 2024 roku największą popularnością cieszyły się w naszym mieście następujące produkcje:

,,Listy do M. Pożegnania i powroty" – 3 378 widzów,
,,Gru i Minionki: Pod przykrywką" – 3 213 widzów,
,,W głowie się nie mieści 2" – 3 079 widzów,
,,Akademia Pana Kleksa" – 2 760 widzów,
,,Vaiana 2" – 2 034 widzów,
,,Sami swoi. Początek" – 1 857 widzów,
,,Wyfrunięci" – 1 681 widzów,
,,Baby boom czyli kogel mogel 5" – 1 476 widzów,
,,Garfield" – 1 450 widzów,
,,Kung Fu Panda 4" – 1 315 widzów.
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Dyrektorkę ICK Lidię Miłosz prosiliśmy również o informacje na temat kosztów i
przychodów z tytułu działalności iławskiego kina, ale jak na razie (zapytanie z początku
roku) nie udostępniła nam tych danych.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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